[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.12.2019
	№ 4138

                                                        г.Боровичи

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным

транспортом общего пользования по маршрутам регулярных
перевозок на территории Боровичского муниципального района,

на период с 01 апреля 2020 года по 31 декабря 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2019 № 4137, Администрация Боровичского муниципального района                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района, на период с 01 апреля 2020 года по                   31 декабря 2023 года.

2. Исполнителем мероприятий документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района, на период с 01 апреля 2020 года по    31 декабря 2023 года является отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
кн

2

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная           искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 23.12.2019 № 4138

ДОКУМЕНТ
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа,
осуществляемых автомобильным транспортом общего
пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории
Боровичского муниципального района, на период
с 01 апреля 2020 года по 31 декабря 2023 года
1. Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок
    пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным
    транспортом общего пользования по маршрутам регулярных
    перевозок на территории Боровичского муниципального района

Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района (далее регулярные перевозки):

1) проведение анализа количества перевезенных пассажиров и интенсивности движения транспортных средств на маршрутах регулярных перевозок (ежегодно до 31 декабря);

2) выдача карт маршрутов регулярных перевозок в соответствии с законодательством Российской Федерации (по мере возникновения необходимости);

3) формирование оптимальной маршрутной сети регулярных перевозок (по мере возникновения необходимости);

4) организация заключения муниципальных контрактов в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам (в соответствии со сроками, указанными в разделе 2 настоящего документа планирования).

2. График заключения муниципальных контрактов

    в отношении регулярных перевозок по регулируемым
    тарифам
	№

п/п
	№

маршрута
	Наименование маршрута
	Срок заключения муниципального  контракта

	1
	2
	3
	4

	1.
	101К
	Прогресс – Боровичи ост. Дружба
	до 01.04.2020

	2.
	101К/1
	Боровичи мкр Северный – Шахтёрский
	до 01.04.2020

	3.
	101К/2
	Боровичи мкр Северный – Волгино
	до 01.04.2020

	4.
	101К/3
	Шахтёрский – Боровичи мкр Северный через Заречная
	до 01.04.2020

	5.
	101К/4
	Волгино – Боровичи мкр Северный через Заречная
	до 01.04.2020

2

	1
	2
	3
	4

	6.
	101К/5
	Боровичи мкр Северный – Нальцы через д.Заречная
	до 01.04.2020

	7.
	103Р
	Боровичи ул.Парковая – Ровное
	до 01.04.2020

	8.
	103О
	Боровичи ул.Парковая – Опеченский Посад
	до 01.04.2020

	9.
	103Ж
	Боровичи ул.Парковая – Жадины
	до 01.04.2020

	10.
	111
	Прогресс – Боровичи
	до 01.04.2020

	11.
	111Л
	Боровичи Полыновка – Лука
	до 01.04.2020

	12.
	111П
	Боровичи Полыновка – Плавково
	до 01.04.2020

	13.
	101
	Боровичи мкр Северный – Волгино
	до 01.04.2020

	14.
	101Ш
	Боровичи мкр Северный – Шахтёрский
	до 01.04.2020

	15.
	101В
	Боровичи мкр Северный – Волок
	до 01.04.2020

	16.
	101Б
	Боровичи мкр Северный – Березник
	до 01.04.2020

	17.
	102
	Боровичи мкр Раздолье – Перёдки
	до 01.04.2020

	18.
	102Б
	Боровичи ул.Л.Павлова – Бобровик
	до 01.04.2020

	19.
	104
	Боровичи мкр Раздолье – Тухун
	до 01.04.2020

	20.
	105
	Боровичи мкр Сосновка – Бобовик
	до 01.04.2020

	21.
	105Ш
	Боровичи мкр Сосновка – Шегрино
	до 01.04.2020

	22.
	105С
	Боровичи мкр Сосновка – Сушилово
	до 01.04.2020

	23.
	106
	Боровичи – Сопины
	до 01.04.2020

	24.
	108
	Боровичи – Кировский
	до 01.04.2020

	25.
	109
	Боровичи – Пирусс
	до 01.04.2020

	26.
	110
	Боровичи – Ровное
	до 01.04.2020

	27.
	112
	Боровичи – Жадины
	до 01.04.2020

	28.
	115
	Боровичи – Травково
	до 01.04.2020

	29.
	115С
	Боровичи – Сутоко-Рядок
	до 01.04.2020

	30.
	139
	Боровичи – Косунские горы
	до 01.04.2020

	31
	146
	Боровичи – Дерева
	до 01.04.2020

	32.
	146П
	Дерева – Перелучи
	до 01.04.2020

	33.
	146Б
	Перелучи – Болонье
	до 01.04.2020

	34.
	146С
	Перелучи – Малые Семерицы
	до 01.04.2020

	35.
	147
	Боровичи – Кончанско-Суворовское
	до 01.04.2020

	36.
	147П
	Кончанско-Суворовское – Удино
	до 01.04.2020

	37.
	147С
	Сопины – Кончанско-Суворовское
	до 01.04.2020

	38.
	2
	мкр Сосновка – мкр Вельгия
	до 01.12.2020

	39.
	17
	мкр Раздолье – мкр Сосновка
	до 01.12.2020

	40.
	2А
	мкр Сосновка – мкр Вельгия (через ул.Новоселицкая)
	до 01.12.2020

3

	1
	2
	3
	4

	41.
	9К
	ул.Сушанская – ул.А.Кокорина – мкр Полыновка
	до 01.12.2020

	42.
	9
	ул.Сушанская – мкр Полыновка
	до 01.12.2020

	43.
	11
	Автостанция – мкр Полыновка
	до 01.12.2020

	44.
	11К
	Автостанция – городское кладбище
	до 01.12.2020

	45.
	10К
	к/т Дружба – мкр Северный
	до 01.12.2020

	46.
	13/1
	Автостанция – ул.Парковая
	до 01.12.2020

	47.
	13/2
	ул.Кропоткина – ул.Парковая
	до 01.12.2020

	48.
	13/3
	ул.Кропоткина – Автостанция – ул.Парковая
	до 01.12.2020

	49.
	13/4
	Автостанция – ул.Кропоткина – ул.Парковая
	до 01.12.2020

	50.
	3
	ул.Сушанская – мкр Вельгия
	до 01.12.2020

	51.
	8
	Автостанция – мкр Комбикормового завода
	до 01.12.2020

	52.
	1
	ул.Маяковского – мкр Полыновка
	до 01.12.2020

	53.
	10
	мкр Раздолье – мкр Северный
	до 01.12.2020

	54.
	10А
	мкр Раздолье – Автостанция
	до 01.12.2020

	55.
	10С
	Автостанция – мкр Северный
	до 01.12.2020

	56.
	3
	ул.Сушанская – мкр Вельгия
	до 01.12.2020

	57.
	12
	мкр Раздолье 1 – ул.Л.Павлова
	до 01.12.2020

	58.
	14
	мкр Раздолье 1 – пл.Привокзальная
	до 01.12.2020

	59.
	15
	Автостанция – мкр Сосновка
	до 01.12.2020

	60.
	6К
	ул.Сушанская – мкр Сосновка
	до 01.12.2020

	61.
	6А
	ул.Сушанская – сады Надежда
	до 01.12.2020

	62.
	3А
	ул.Сушанская – сады Вишенка
	до 01.12.2020

	63.
	3
	ул.Сушанская – мкр Вельгия
	до 01.12.2020

	64.
	5
	ул.Парковая – мкр Усть-Брынкино
	до 01.12.2020

	65.
	6,1
	ул.Сушанская – мкр Сосновка
	до 01.12.2020

	66.
	6,2
	ул.Сушанская – мкр Сосновка
	до 01.12.2020

	67.
	7
	мкр Раздолье – ул. Кропоткина
	до 01.12.2020

	68.
	7К
	ул.Сушанская – мкр Раздолье
	до 01.12.2020

3. Изменение вида регулярных перевозок

Изменение вида регулярных перевозок с 01 апреля 2020 года по                  31 декабря 2023 года не планируется.

_______________________